
3023sd004 SOD Mladá Boleslav ČOV II_dod_1_DEF ke zveřejnění Strana 1 (celkem 2)   

DODATEK Č. 1 

smlouvy o dílo ev. číslo objednatele: VRI/SOD/2016/34/D1 

smlouvy o dílo ev. číslo zhotovitele: 3023/40/0  

která byla uzavřena mezi 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav  
IČO: 46356983 
DIČ: CZ46356983 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp. zn. Firm. 

40987/93 
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav  
Číslo účtu: XXX 
Statutární zástupce: Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva  
Oprávněný zástupce    
- po stránce smluvní: Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva  
 
- po stránce technické: XXX, technický náměstek 
 XXX, vedoucí oddělení VRI 
 XXX, pracovník oddělení VRI 
 XXX, vedoucí provozu 7 
 

Zhotovitel: KUNST, spol. s r.o. 
Sídlo: Palackého 1906, 753 01 Hranice 
IČ: 19010591 
DIČ: CZ19010591                                                                                     
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 690 
Bankovní spojení: KB Přerov, a.s., exp. Hranice 
číslo účtu:  XXX 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Boráň Ph. D, jednatel  
 Jiří Žůrek, jednatel  
 Ing. Jan Kundrátek, jednatel 
Oprávněný zástupce   
- po stránce smluvní: Ing. Jan Kundrátek, jednatel  
- po stránce technické: XXX, vedoucí projektant 
 
 
 

Na akci:  MB ČOV II., řešení odvodnění kalů 

Jmenované smluvní strany se dohodli na následujícím dodatku výše uvedené smlouvy o 
dílo: 

 

S ohledem na změnu termínu plnění se ruší původně sjednán znění čl. IV. TERMÍNY 

PLNĚNÍ sjednává takto: 



3023sd004 SOD Mladá Boleslav ČOV II_dod_1_DEF ke zveřejnění Strana 2 (celkem 2) 

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ: 

Zhotovitel vypracuje předmět plnění a odevzdá jej objednateli v rozsahu dle čl. II této 
smlouvy následovně: 

- 3 variantní řešení objektu budou předány nejpozději do  

 původní termín dle SOD   16. 9. 2016 

 nový termín dle dodatku č.1 SOD  16.9.2016 

- Předání kontrolního paré DPS a rozeslání žádostí o vyjádření do  

 původní termín dle SOD   6. 1. 2017 

 nový termín dle dodatku č.1 SOD   10. 3. 2017 

- DPS bude předána nejpozději do 15 dnů od předání písemných připomínek zadavatele 
ke kontrolnímu výtisku  

- předání žádostí o stavební povolení na Středočeský krajský úřad do  

 původní termín dle SOD   31. 1. 2017 

 nový termín dle dodatku č.1 SOD   31. 3. 2017 

- pravomocné stavební povolení od vodoprávního úřadu Středočeského krajského úřadu 
do  

 původní termín dle SOD   31. 3. 2017 

 nový termín dle dodatku č.1 SOD   31. 5. 2017 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně 
a určitě, prosty omylu a žádná z nich nebyla v tísni ani pod vlivem jednostranně 
nevýhodných podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců a 
otisk razítka.  

 
V Mladé Boleslavi dne: 31.1.2017  V Hranicích dne: 30.1.2017 

 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Jan Sedláček      Ing. Jan Kundrátek 
    předseda představenstva                                                     jednatel společnosti 

 
      

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Vladimír Stehlík  
člen představenstva 

 
za objednatele  za zhotovitele 

 
 
 


